
UCHWAŁA NR 661/147/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadania 
z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2-5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 183 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową opiniującą oferty w konkursie ofert na realizację zadania z zakresu 
zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2021 roku, w następującym składzie: 

1) Alicja Markiewka - przewodnicząca 

2) Jadwiga Studzieńska - Barkhuizen  - członek 

3) Sabina Żemła - członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


